17.10.2019 Г. № 13-02/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским районным муниципальным образованием и Администрацией Молодежного муниципального образования, руководствуясь ст. 25, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.   Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственности Молодежного муниципального образования (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на интернет-сайте www.Molodegnoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов
Приложение к Решению Думы Молодежного муниципального образования от 17.10.2019 г. №13-02/дсп

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н,

п. Молодежный, ул. Совхозная, д. 5, кв. 5,6
	38:06:140709:3742

	2.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, иркутский р-н, п. Молодежный, ул. Совхозная, д. 5, кв. 3
	38:06:140701:3752

	3.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, иркутский р-н, п. Молодежный, ул. Совхозная, д.5, кв. 4
	38:06:140709:3758

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Глава администрации Молодежного муниципального образования

_____________А.Г. Степанов
«___»______________2019 г.

м.п.
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область,

Иркутский р-н,

п. Молодежный, ул. Совхозная, д. 5, кв. 5,6
	38:06:140709:3742

	2.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, иркутский р-н, п. Молодежный, ул. Совхозная, д. 5, кв. 3
	38:06:140701:3752

	3.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, иркутский р-н, п. Молодежный, ул. Совхозная, д.5, кв. 4
	38:06:140709:3758

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Мэр Иркутского районного                                    Глава Администрации Молодежного

Муниципального образования                              муниципального образования
____________________ Л.П. Фролов                   ___________________ А.Г. Степанов

«___»______________2019 г.                               «___» _________________ 2019 г.

м.п.

   м.п.